

ПРОТОКОЛ № 3

на основание чл. 72, ал. 1 от Закона за обществените поръчки(отм.) и в съответствие с § 18 от ПЗР на ЗОП: „Възлагането на обществени поръчки, сключването на рамкови споразумения и провеждането на конкурси за проекти, за които до влизането в сила на този закон е взето решение за откриване или е публикувана покана по реда на глава осма „а” от отменения Закон за обществените поръчки, се приключват по досегашния ред”

На **31.05.2016** год. (вторник) от **10.30** часа се проведе следващо заседание на комисия, назначена със Заповед № 180 от 18.05.2016 г. на Кмета на община Искър за разглеждане, оценяване и класиране на офертите на участниците в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: **„Ремонт на общинска пътна и улична мрежа в община Искър по три самостоятелно обособени позиции”**.

Комисията проведе заседанието си в Заседателната зала на община Искър, с адрес: гр. Искър 5868, ул. „Георги Димитров” № 38.

Председателстващия на комисията откри заседанието и запозна присъстващите със състава и правилата за работа на комисията.

Назначената комисия е в състав, както следва:

Председател:

Теменужка Василева Христова - Директор на дирекция „Обществени поръчки, правно и информационно-техническо осигуряване” при община Искър;

Членове:

1. **Радослав Банков Андреев** - Главен специалист „Устройство на територията, кадастър и регулация, строителство и инвеститорски контрол” в дирекция „Социално-икономическо развитие и териториално селищно устройство” при община Искър;
2. **Николай Атанасов Великов** - Специалист „Устройство на територията, кадастър и регулация” в дирекция „Социално-икономическо развитие и териториално селищно устройство” при община Искър;
3. **Бистра Чавдарова Минковска** - Главен експерт „Обществени поръчки” в дирекция „Обществени поръчки, правно и информационно-техническо осигуряване” при община Искър;
4. **Мария Мартинова Иванова** - Юрисконсулт в дирекция „Обществени поръчки, правно и информационно-техническо осигуряване” при община Искър.

със задача: да отвори, разгледа, оцени и класира офертата, представена от участника в открита процедура по Закона за обществените поръчки с предмет: **„Ремонт на общинска пътна и улична мрежа в община Искър по три самостоятелно обособени позиции”**.

Председателят на комисията откри заседанието и запозна присъстващите със състава и правилата за работа на комисията, както и с разпоредбата на чл. 69а, ал. 1 от ЗОП (отм.), а именно, че пликът с цената, предлагана от участник, чиято оферта не отговаря на изискванията на Възложителя не се отваря.

На 20.05.2016 год. на сайта на община Искър е публикувано съобщение за датата, часа и мястото на отваряне на ценовата оферта, както и резултатите от оценяването на офертата по другите показатели за оценка. Изпратено е и писмено уведомление до участника в процедурата.

На публичното отваряне на ценовата оферта не присъстваха представители на участника и на средствата за масово осведомяване.

В изпълнение на разпоредбата на чл. 69а, ал. 4 от ЗОП (отм.), преди отварянето на ценовите оферти председателят на комисията съобщи резултатите от оценяването на офертата на **Участник № 1 „ИНФРАСТРОЙ” ЕООД, град София** по другите показатели, различни от цената, отразени в Протокол № 2 от 20.05.2016 год., а именно:

За Обособена позиция № 1 на Участник № 1: „ИНФРАСТРОЙ” ЕООД, град София:

- П1 – Срок за изпълнение на поръчката - 100 точки
- П2 – Гаранционен срок - 100 точки
- П3 – Технологична последователност на строителните процеси - 100 точки

За Обособена позиция № 2 на Участник № 1: „ИНФРАСТРОЙ” ЕООД, град София:

- П1 – Срок за изпълнение на поръчката - 100 точки
- П2 – Гаранционен срок - 100 точки
- П3 – Технологична последователност на строителните процеси - 100 точки

За Обособена позиция № 3 на Участник № 1: „ИНФРАСТРОЙ” ЕООД, град София:

- П1 – Срок за изпълнение на поръчката - 100 точки
- П2 – Гаранционен срок - 100 точки
- П3 – Технологична последователност на строителните процеси - 100 точки

Председателят на комисията пристъпи към отваряне на пликове № 3 с надпис „Предлагана цена” и оповести цените на допуснатия **участник № 1 – „ИНФРАСТРОЙ” ЕООД, град София** по реда на обособените позиции.

Първо се отвори плик № 3 – „Предлагана цена” на участника за **Обособена позиция (ОП) 1: Ремонт общински път PVN3081 и улична мрежа в с. Писарово**. Ценовото предложение е следното:

обект: "Ремонт на общински път "PVN 3081 / III-1308, Искър - Горни Дъбник / Писарово - Граница община (Искър - Червен бряг) - Телиш / PVN 1186""				
Наименование на СМР	мярка	количество	ед. цена без ДДС	общо
Ръчно изкърпване на единични дупки и деформации на настилната с плътен асфалтобетон тип А с дебелина средно 4 см, вкл. изрязване, почистване, наръсване с битумна емулсия, доставка, полагане и уплътняване на асфалтовата смес, обработка на фугата между нов и стар асфалт и извозване на отпадъците на 2 км.	м2	304	чл.23 то 33ЛД	чл.23 то 33ЛД
Фрезование на асф. настилка, в т.ч. и извозване на фрезования материал на 2 км.	м2	2500	чл.23 то 33ЛД	чл.23 то 33ЛД

Машинно полагане на плътен асфалтобетон тип А със средна дебелина 5 см, вкл. изрязане, почистване, наръсване с битумна емулсия, доставка, полагане, уплътняване, обработка на фугата и извозване на отпадъците на 2 км.	м2	2500	чл.23 то 33ЛД	чл.23 то 33ЛД
Ремонт на пътна и улична конструкция с несортиран трошен камък 0/40 мм, преди изкърпването, със средна дебелина 5 см., вкл. уплътняване	м2	493	чл.23 то 33ЛД	чл.23 то 33ЛД
СМР				49 486.11
20% ДДС				9897.22
Всичко общо				59383.33

обект: "Ремонт на ул. "Христо Ботев", с. Писарово, общ. Искър"				
Наименование на СМР	мярка	количество	ед. цена без ДДС	общо
Ръчно изкърпване на единични дупки и деформации на настилка с плътен асфалтобетон тип А с дебелина средно 4 см, вкл. изрязане, почистване, наръсване с битумна емулсия, доставка, полагане и уплътняване на асфалтовата смес, обработка на фугата между нов и стар асфалт и извозване на отпадъците на 2 км.	м2	447	чл.23 то 33ЛД	чл.23 то 33ЛД
Фрезоване на асф. настилка, в т.ч. и извозване на фрезования материал на 2 км.	м2	500	чл.23 то 33ЛД	чл.23 то 33ЛД
Машинно полагане на плътен асфалтобетон тип А със средна дебелина 5 см, вкл. изрязане, почистване, наръсване с битумна емулсия, доставка, полагане, уплътняване, обработка на фугата и извозване на отпадъците на 2 км.	м2	500	чл.23 то 33ЛД	чл.23 то 33ЛД
Ремонт на пътна и улична конструкция с несортиран трошен камък 0/40 мм, преди изкърпването, със средна дебелина 5 см., вкл. уплътняване	м2	100	чл.23 то 33ЛД	чл.23 то 33ЛД
СМР				16 385.33
20% ДДС				3277.07
Всичко общо				19662.40

обект: "Ремонт на ул. "Никола Й. Вапцаров", с. Писарово, общ. Искър"				
Наименование на СМР	мярка	количество	ед. цена без ДДС	общо

Ръчно изкърпване на единични дупки и деформации на настилка с плътен асфалтобетон тип А с дебелина средно 4 см, вкл. изрязане, почистване, наръсване с битумна емулсия, доставка, полагане и уплътняване на асфалтовата смес, обработка на фугата между нов и стар асфалт и извозване на отпадъците на 2 км.	м2	897	чл.23 то 33ЛД	чл.23 то 33ЛД
Фрезование на асф. настилка, в т.ч. и извозване на фрезования материал на 2 км.	м2	200	чл.23 то 33ЛД	чл.23 то 33ЛД
Машинно полагане на плътен асфалтобетон тип А със средна дебелина 5 см, вкл. изрязане, почистване, наръсване с битумна емулсия, доставка, полагане, уплътняване, обработка на фугата и извозване на отпадъците на 2 км.	м2	200	чл.23 то 33ЛД	чл.23 то 33ЛД
Ремонт на пътна и улична конструкция с несортиран трошен камък 0/40 мм, преди изкърпването, със средна дебелина 5 см., вкл. уплътняване	м2	700	чл.23 то 33ЛД	чл.23 то 33ЛД
	СМР			19688.76
	20% ДДС			3937.75
	Всичко общо			23626.51

Председателят на комисията пристъпи към отваряне на плик № 3 с надпис „Предлагана цена” и оповести цената на участник № 1 – „ИНФРАСТРОЙ” ЕООД, град София за Обособена позиция (ОП) 2: Основен ремонт на улична мрежа в с. Долни Луковит със следните обекти:

- Обект 1 Ремонт на улица “Искър” с. Долни Луковит
- Обект 2 Ремонт на улица “Бенковски” с. Долни Луковит
- Обект 3 Ремонт на улица “Цар Калоян” с. Долни Луковит
- Обект 4 Ремонт на улица “Демир Велиев” с. Долни Луковит
- Обект 5 Ремонт на улица “Васил Априлов” с. Долни Луковит
- Обект 6 Ремонт на улица “Любен Каравелов” с. Долни Луковит

обект: "Ремонт на ул. "Искър", с. Долни Луковит, общ. Искър"					
Наименование на СМР	мярка	количество	ед. цена без ДДС	общо	
Ръчно изкърпване на единични дупки и деформации на настилка с плътен асфалтобетон тип А с дебелина средно 4 см, вкл. изрязане, почистване, наръсване с битумна емулсия, доставка, полагане и уплътняване на асфалтовата смес, обработка на фугата между нов и стар асфалт и извозване на отпадъците на 2 км.	м2	494	чл.23 то 33ЛД	чл.23 то 33ЛД	

Фрезование на асф. настилка, в т.ч. и извозване на фрезования материал на 2 км.	м2	220	чл.23 то 33ЛД	чл.23 то 33ЛД
Машинно полагане на плътен асфалтобетон тип А със средна дебелина 5 см, вкл. изрязане, почистване, наръсване с битумна емулсия, доставка, полагане, уплътняване, обработка на фугата и извозване на отпадъците на 2 км.	м2	220	чл.23 то 33ЛД	чл.23 то 33ЛД
Ремонт на пътна и улична конструкция с несортиран трошен камък 0/40 мм, преди изкърпването, със средна дебелина 5 см., вкл. уплътняване	м2	100	чл.23 то 33ЛД	чл.23 то 33ЛД
	СМР			12388.16
	20% ДДС			2477.63
	Всичко общо			14865.79

обект: "Ремонт на ул. "Васил Априлов", с. Долни Луковит, общ. Искър"					
Наименование на СМР	мярка	количество	ед. цена без ДДС	общо	
Ръчно изкърпване на единични дупки и деформации на настилката с плътен асфалтобетон тип А с дебелина средно 4 см, вкл. изрязане, почистване, наръсване с битумна емулсия, доставка, полагане и уплътняване на асфалтовата смес, обработка на фугата между нов и стар асфалт и извозване на отпадъците на 2 км.	м2	707	чл.23 то 33ЛД	чл.23 то 33ЛД	
Възстановяване основа улична настилка след ремонт на водопровод: изкоп за основа, основа от баластра 25 см и несортиран трошен камък 0/56 мм - 15 см с уплътняване	м2	30	чл.23 то 33ЛД	чл.23 то 33ЛД	
Ремонт на пътна и улична конструкция с несортиран трошен камък 0/40 мм, преди изкърпването, със средна дебелина 5 см., вкл. уплътняване	м2	30	чл.23 то 33ЛД	чл.23 то 33ЛД	
	СМР			12388.57	
	20% ДДС			2477.71	
	Всичко общо			14866.28	

обект: "Ремонт на ул. "Демир Велиев", с. Долни Луковит, общ. Искър"					
Наименование на СМР	мярка	количество	ед. цена без ДДС	общо	

Ръчно изкърпване на единични дупки и деформации на настилката с плътен асфалтобетон тип А с дебелина средно 4 см, вкл. изрязане, почистване, наръсване с битумна емулсия, доставка, полагане и уплътняване на асфалтовата смес, обработка на фугата между нов и стар асфалт и извозване на отпадъците на 2 км.	м2	267	чл.23 то 33ЛД	чл.23 то 33ЛД
Фрезозане на асф. настилка, в т.ч. и извозване на фрезования материал на 2 км.	м2	200	чл.23 то 33ЛД	чл.23 то 33ЛД
Машинно полагане на плътен асфалтобетон тип А със средна дебелина 5 см, вкл. изрязане, почистване, наръсване с битумна емулсия, доставка, полагане, уплътняване, обработка на фугата и извозване на отпадъците на 2 км.	м2	200	чл.23 то 33ЛД	чл.23 то 33ЛД
Ремонт на пътна и улична конструкция с несортиран трошен камък 0/40 мм, преди изкърпването, със средна дебелина 5 см., вкл. уплътняване	м2	112	чл.23 то 33ЛД	чл.23 то 33ЛД
	СМР			8218.79
	20% ДДС			1643.76
	Всичко общо			9862.55

обект: "Ремонт на ул. "Бенковски", с. Долни Луковит, общ. Искър"					
Наименование на СМР	мярка	количество	ед. цена без ДДС	общо	
Ръчно изкърпване на единични дупки и деформации на настилката с плътен асфалтобетон тип А с дебелина средно 4 см, вкл. изрязане, почистване, наръсване с битумна емулсия, доставка, полагане и уплътняване на асфалтовата смес, обработка на фугата между нов и стар асфалт и извозване на отпадъците на 2 км.	м2	484	чл.23 то 33ЛД	чл.23 то 33ЛД	
Фрезозане на асф. настилка, в т.ч. и извозване на фрезования материал на 2 км.	м2	220	чл.23 то 33ЛД	чл.23 то 33ЛД	
Машинно полагане на плътен асфалтобетон тип А със средна дебелина 5 см, вкл. изрязане, почистване, наръсване с битумна емулсия, доставка, полагане, уплътняване, обработка на фугата и извозване на отпадъците на 2 км.	м2	220	чл.23 то 33ЛД	чл.23 то 33ЛД	
Ремонт на пътна и улична конструкция с несортиран трошен камък 0/40 мм, преди изкърпването, със средна дебелина 5 см., вкл. уплътняване	м2	203	чл.23 то 33ЛД	чл.23 то 33ЛД	
	СМР			12346.20	

	20% ДДС			2469.24
	Всичко общо			14815.44

обект: "Ремонт на ул. "Цар Калоян", с. Долни Луковит, общ. Искър"					
Наименование на СМР	мярка	количество	ед. цена без ДДС	общо	
Ръчно изкърпване на единични дупки и деформации на настилка с плътен асфалтобетон тип А с дебелина средно 4 см, вкл. изрязане, почистване, наръсване с битумна емулсия, доставка, полагане и уплътняване на асфалтовата смес, обработка на фугата между нов и стар асфалт и извозване на отпадъците на 2 км.	м2	314	чл.23 то 33ЛД	чл.23 то 33ЛД	
Фрезозане на асф. настилка, в т.ч. и извозване на фрезования материал на 2 км.	м2	160	чл.23 то 33ЛД	чл.23 то 33ЛД	
Машинно полагане на плътен асфалтобетон тип А със средна дебелина 5 см, вкл. изрязане, почистване, наръсване с битумна емулсия, доставка, полагане, уплътняване, обработка на фугата и извозване на отпадъците на 2 км.	м2	160	чл.23 то 33ЛД	чл.23 то 33ЛД)	
Ремонт на пътна и улична конструкция с несортиран трошен камък 0/40 мм, преди изкърпването, със средна дебелина 5 см., вкл. уплътняване	м2	61	чл.23 то 33ЛД	чл.23 то 33ЛД	
	СМР			8209.32	
	20% ДДС			1641.86	
	Всичко общо			9851.18	

обект: "Ремонт на ул. "Любен Каравелов", с. Долни Луковит, общ. Искър"					
Наименование на СМР	мярка	количество	ед. цена без ДДС	общо	
Ръчно изкърпване на единични дупки и деформации на настилка с плътен асфалтобетон тип А с дебелина средно 4 см, вкл. изрязане, почистване, наръсване с битумна емулсия, доставка, полагане и уплътняване на асфалтовата смес, обработка на фугата между нов и стар асфалт и извозване на отпадъците на 2 км.	м2	120	чл.23 то 33ЛД	чл.23 то 33ЛД	
Фрезозане на асф. настилка, в т.ч. и извозване на фрезования материал на 2 км.	м2	800	чл.23 то 33ЛД	чл.23 то 33ЛД	

Машинно полагане на плътен асфалтобетон тип А със средна дебелина 5 см, вкл. изрязане, почистване, наръсване с битумна емулсия, доставка, полагане, уплътняване, обработка на фугата и извозване на отпадъците на 2 км.	м2	800	чл.23 то 33ЛД	чл.23 то 33ЛД
Ремонт на пътна и улична конструкция с несортиран трошен камък 0/40 мм, преди изкърпването, със средна дебелина 5 см., вкл. уплътняване	м2	230	чл.23 то 33ЛД	чл.23 то 33ЛД
СМР				16535.20
20% ДДС				3307.04
Всичко общо				19842.04

Председателят на комисията пристъпи към отваряне на плик № 3 с надпис „Предлагана цена” и оповести цената на участник № 1 – „ИНФРАСТРОЙ” ЕООД, град София за Обособена позиция (ОП) 3: Основен ремонт на улична мрежа в с. Староселци със следните обекти:

Обект 1 Ремонт улица "Цветан Спасов" с.Староселци

Обект 2 Ремонт улица "Христо Манчев" с.Староселци

обект: "Ремонт на ул. "Цветан Спасов", с. Староселци, общ. Искър"					
№	Наименование на СМР	мярка	количество	ед. цена без ДДС	общо
1	Ръчно изкърпване на единични дупки и деформации на настилка с плътен асфалтобетон тип А с дебелина средно 4 см, вкл. изрязане, почистване, наръсване с битумна емулсия, доставка, полагане и уплътняване на асфалтовата смес, обработка на фугата между нов и стар асфалт и извозване на отпадъците на 2 км.	м2	350	чл.23 то 33ЛД	чл.23 то 33ЛД
2	Фрезование на асф. настилка, в т.ч. и извозване на фрезования материал на 2 км.	м2	650	чл.23 то 33ЛД	чл.23 то 33ЛД
3	Демонтаж на стари бордюри, подравняване и повдигане и редене на същите.	м	122	чл.23 то 33ЛД	чл.23 то 33ЛД
4	Машинно полагане на плътен асфалтобетон тип А със средна дебелина 5 см, вкл. изрязане, почистване, наръсване с битумна емулсия, доставка, полагане, уплътняване, обработка на фугата и извозване на отпадъците на 2 км.	м2	650	чл.23 то 33ЛД	чл.23 то 33ЛД

5	Ремонт на пътна и улична конструкция с несортиран трошен камък 0/40 мм, преди изкърпването, със средна дебелина 5 см., вкл. уплътняване	м2	294	чл.23 то 33ЛД	чл.23 то 33ЛД
	СМР				20603.72
	20% ДДС				4120.74
	Всичко общо				24724.46

обект: "Ремонт на ул. "Христо Манчев", с. Староселци, общ. Искър"					
№	Наименование на СМР	мярка	количество	ед. цена без ДДС	общо
1	Разкъртване на неармиран бетон	м2	500	чл.23 то 33ЛД	чл.23 то 33ЛД
2	Ръчно изкърпване на единични дупки и деформации на настилката с плътен асфалтобетон тип А с дебелина средно 4 см, вкл. изрязане, почистване, наръсване с битумна емулсия, доставка, полагане и уплътняване на асфалтовата смес, обработка на фугата между нов и стар асфалт и извозване на отпадъците на 2 км.	м2	11,9	чл.23 то 33ЛД	чл.23 то 33ЛД
3	Демонтаж на стари бордюри, подравняване, повдигане и редене на същите.	м	150	чл.23 то 33ЛД	чл.23 то 33ЛД
4	Машинно полагане на плътен асфалтобетон тип А със средна дебелина 5 см, вкл. изрязане, почистване, наръсване с битумна емулсия, доставка, полагане, уплътняване, обработка на фугата и извозване на отпадъците на 2 км.	м2	620	чл.23 то 33ЛД	чл.23 то 33ЛД
5	Фрезование на асф. настилка, в т.ч. и извозване на фрезования материал на 2 км.	м2	120	чл.23 то 33ЛД	чл.23 то 33ЛД
5	Ремонт на пътна и улична конструкция с несортиран трошен камък 0/40 мм, преди изкърпването, със средна дебелина 5 см., вкл. уплътняване	м2	620	чл.23 то 33ЛД	чл.23 то 33ЛД
6	Направа на двойни дъждоприемни оттоци с решетка, включително всички свързани с това разходи	м	4	чл.23 то 33ЛД	чл.23 то 33ЛД
	СМР				20572.95
	20% ДДС				4114.59
	Всичко общо				24687.54

След извършване на публичното оповестяване на ценовите предложения на участника по трите обособени позиции, приключи публичната част от заседанието на комисията и Председателят закри същото.

Комисията продължи своята работа при закрити врати в 11.30 часа.

Комисията установи, че посочената от участника цена за съответните обособени позиции не надхвърля прогнозната стойност по настоящата поръчка, обявена в обявлението и документацията за участие.

Предвид обстоятелството, че в настоящата процедура участникът е само един, то разпоредбата на чл.70, ал.1 от ЗОП е неприложима.

1. Оценка на офертата за трите обособени позиции по показателя Предлагана цена – П4

1.1 Комисията пристъпи към оценка на офертата на участника по показателя Предлагана цена – П4, съгласно методиката за определяне на комплексната оценка на офертите, показатели и относителната им тежест от документацията за участие за Обособена позиция (ОП) 1.

До оценка по този показател се допускат само оферти, които съответстват на условията за изпълнение на обществената поръчка. Участникът предложил най-ниска цена за изпълнение на поръчката, получава максимален брой точки по показателя – 100 точки. Относителната тежест на показателя в комплексната оценка е 40 %. Оценките на офертите по показателя се изчисляват по формулата:

$P4 = (C_{min} / C_i) \times 100 = \dots\dots\dots$ (брой точки), където:

C_{min} е най-ниската предложена цена без ДДС съгласно Ценовите предложения от всички оферти, допуснати до оценяване;

C_i е предложената цена без ДДС съгласно Ценовото предложение на съответния участник.

Въз основа на предложението на участника и след прилагане на формулата от методиката, комисията определи точките на участника по показателя Предлагана цена – П4, както следва:

$$P4 = (85\ 560,20 \text{ лв.} / 85\ 560,20 \text{ лв.}) \times 100 = 100 \text{ точки}$$

Участник № 1 „ИНФРАСТРОЙ” ЕООД, град София – 100 точки.

1.2 Комисията пристъпи към оценка на офертата на участника по показателя Предлагана цена – П4, съгласно методиката за определяне на комплексната оценка на офертите, показатели и относителната им тежест от документацията за участие за Обособена позиция (ОП) 2.

До оценка по този показател се допускат само оферти, които съответстват на условията за изпълнение на обществената поръчка. Участникът предложил най-ниска цена за изпълнение на поръчката, получава максимален брой точки по показателя – 100 точки. Относителната тежест на показателя в комплексната оценка е 40 %. Оценките на офертите по показателя се изчисляват по формулата:

$P4 = (C_{min} / C_i) \times 100 = \dots\dots\dots$ (брой точки), където:

C_{min} е най-ниската предложена цена без ДДС съгласно Ценовите предложения от всички оферти, допуснати до оценяване;

C_i е предложената цена без ДДС съгласно Ценовото предложение на съответния участник.

Въз основа на предложението на участника и след прилагане на формулата от методиката, комисията определи точките на участника по показателя **Предлагана цена – П4**, както следва:

$$П4 = (70\,086,24 \text{ лв.} / 70\,086,24 \text{ лв.}) \times 100 = 100 \text{ точки}$$

Участник № 1 „ИНФРАСТРОЙ” ЕООД, град София – 100 точки.

1.3 Комисията пристъпи към оценка на офертата на участника по показателя Предлагана цена – П4, съгласно методиката за определяне на комплексната оценка на офертите, показатели и относителната им тежест от документацията за участие за Обособена позиция (ОП) 3.

До оценка по този показател се допускат само оферти, които съответстват на условията за изпълнение на обществената поръчка. Участникът предложил най-ниска цена за изпълнение на поръчката, получава максимален брой точки по показателя – 100 точки. Относителната тежест на показателя в комплексната оценка е 40 %. Оценка на офертите по показателя се изчисляват по формулата:

$$П4 = (Ц_{\min} / Ц_i) \times 100 = \dots\dots\dots (\text{брой точки}), \text{ където:}$$

C_{\min} е най-ниската предложена цена без ДДС съгласно Ценовите предложения от всички оферти, допуснати до оценяване;

C_i е предложената цена без ДДС съгласно Ценовото предложение на съответния участник.

Въз основа на предложението на участника и след прилагане на формулата от методиката, комисията определи точките на участника по показателя **Предлагана цена – П4**, както следва:

$$П4 = (41\,176,67 \text{ лв.} / 41\,176,67 \text{ лв.}) \times 100 = 100 \text{ точки}$$

Участник № 1 „ИНФРАСТРОЙ” ЕООД, град София – 100 точки.

2. Определяне на комплексната оценка на участника за трите обособени позиции:

След като извърши оценяването на участника и по последния показател от методиката, комисията пристъпи към определяне на комплексната оценка на участника за трите обособени позиции:

2.1 Съгласно методиката за Обособена позиция (ОП) 1 Комплексната оценка (КО) на офертата на участника се изчислява по формулата:

$$КО = П1 \times 10\% + П2 \times 20\% + П3 \times 30\% + П4 \times 40\%, \text{ където:}$$

П1 – Срок за изпълнение на поръчката

П2 – Гаранционен срок

П3 – Технологична последователност на строителните процеси

П4 – Предлагана цена

Максимална комплексна оценка (КО) = 100 точки

Комплексната оценка = $100 \times 10\% + 100 \times 20\% + 100 \times 30\% + 100 \times 40\% = 100$ точки

Комплексна оценка на Участник № 1 „ИНФРАСТРОЙ” ЕООД, град София - 100 точки.

2.2 Съгласно методиката за Обособена позиция (ОП) 2 Комплексната оценка (КО) на офертата на участника се изчислява по формулата:

$$\text{КО} = \text{П1} \times 10\% + \text{П2} \times 20\% + \text{П3} \times 30\% + \text{П4} \times 40\%, \text{ където:}$$

П1 – Срок за изпълнение на поръчката

П2 – Гаранционен срок

П3 – Технологична последователност на строителните процеси

П4 – Предлагана цена

Максимална комплексна оценка (КО) = 100 точки

Комплексната оценка = $100 \times 10\% + 100 \times 20\% + 100 \times 30\% + 100 \times 40\% = 100$ точки

Комплексна оценка на Участник № 1 „ИНФРАСТРОЙ” ЕООД, град София - 100 точки.

2.3 Съгласно методиката за Обособена позиция (ОП) 3 Комплексната оценка (КО) на офертата на участника се изчислява по формулата:

$$\text{КО} = \text{П1} \times 10\% + \text{П2} \times 20\% + \text{П3} \times 30\% + \text{П4} \times 40\%, \text{ където:}$$

П1 – Срок за изпълнение на поръчката

П2 – Гаранционен срок

П3 – Технологична последователност на строителните процеси

П4 – Предлагана цена

Максимална комплексна оценка (КО) = 100 точки

Комплексната оценка = $100 \times 10\% + 100 \times 20\% + 100 \times 30\% + 100 \times 40\% = 100$ точки

Комплексна оценка на Участник № 1 „ИНФРАСТРОЙ” ЕООД, град София - 100 точки.

3. Класиране на участника № „ИНФРАСТРОЙ” ЕООД, град София за трите обособени позиции:

След цялостното разглеждане и оценяване на офертата, на основание чл. 71, ал. 3 от ЗОП, комисията класира участника в настоящата процедура, както следва:

3.1 За Обособена позиция (ОП) 1:

Първо място: Участник № 1 „ИНФРАСТРОЙ” ЕООД, град София – 100 точки.

3.2 За Обособена позиция (ОП) 1:

Първо място: Участник № 1 „ИНФРАСТРОЙ” ЕООД, град София – 100 точки.

3.2 За Обособена позиция (ОП) 1:

Първо място: Участник № 1 „ИНФРАСТРОЙ” ЕООД, град София – 100 точки.

Настоящият протокол се състави и подписа от всички членове на комисията на основание чл. 72, ал. 2 от ЗОП (отм.) и заедно с цялата документация в процедурата се предаде на Възложителя от председателя на комисията за вземане на решение по чл. 73, ал. 1 от ЗОП (отм.).

Комисията приключи своята работа и състави настоящия протокол на **31.05.2016** год.

КОМИСИЯ:

Председател:
чл.23 то 33ЛД

/ Теменужка Василева /

Членове: 1.
чл.23 то 33ЛД

/ Радослав Андреев /

2.
чл.23 то 33ЛД

/ Николай Великов /

3.
чл.23 то 33ЛД

/ Бистра Минковска /

4.
чл.23 то 33ЛД

/ Мария Иванова /

